
kn 36 «ml 182*mtft

(Sinml's
XPcnn IPare nicht 3ufriebetv 
ftcllenb ift, bann crftattcn mir 

bcn j vollen Kaufpreis
JHcfc Garantie, hat uns
Caufenbe von neuen Ixunben gebracht 
unb bringt uns täglich mehr, ltnfer 

21lotto ift: 5iiftrtcbene Kimbcti, ober <ßelb jurScfcrftattct.

3pqial* in ber ftcrrett^btcUnng I

I

tarnen n. flfiäbdjnuibteUuitg
SilW fit jiigi $errrn ^lOjCt

20 Anzüge für jungt vrrren in den 
fibormen tburtelmuücr (iröfern 33 bi* 37. 
Heg, «reit $25.4*»
Speiial...............

$2.75 lleberbeiee fit $1.45
«eite blaue unb geitreiite 

Urbrrbofen rirtra gute trä
ger 5 tauben Krößen 32 
bis II Heg 
$2.75. Bpejia
$22» Arbeu.ben.de $1.15

Irma gute Dualität ABe 
Bdjattirningeii tbrößen 14 
bis 17k- Regulär $2.5o 
Vanferotl 
preis
$2.25 £inti(|eknlV $1.10

ifrtra »eine vemben illle 
Sorben Kräften 14 bi* 
17k 
Hur
$2.115 geint .Verrr «bemdr 

fit $1.45
Jn allen Sorben unb «» 

ilern Hur beitet Äatrria 
Krähen 14 bis 17k 
Speiial 
Hur .
$7.00 fenrilih fit $3.65 

gmiftrs engliidjes Sabri- 
fat (Größen »i-3-» bis 7-x1 
Krün. braun unb idnoari 
Spejial 
nur

$7.50 ebenere Arbeilsübubr fit $errt*
$3.65

Arbrusjdrabe au# amrrilauifibrtit Irldi 
Sihmarj unb braun lim aufeergv 

roabnlid) guter 5djub Q £• C*
IHräbrn 6 bis 11 Hur ipvtU J

$9.00 gntr Verrrnübabt $3.95 
Sdtroarjes unb bunfelbraunes Ralblcber 

Wut anpaffenb beiden «intern 
tbrößrn 6 bis II 
Hur

$7.00 8t»i*nk $2.95 
Seine Rib • Bdjube aus 

fduoarjem veber. Voms-A!-. 
ja#. Krähen
2k hi# 5k

$9.1*1 Zamrnrödr fit $3.95
Semite Iroeeb- und Ser

ge Hvde Kräßrn bi» ju 27. 
Heg $9.00.
Pei uns mir

SJeik llatrrrirfr.
$iiibfdj urejiert 2111c Krä

hen. Heg $1.75.
Spejial...........

$10.95 lebet89c $2.95 $1.45$3 95 $6.50 (vrrrebeiri fit $3.45
Starte verrenüoien aus idjönnu dun- 

flen Soriteb 5 Zajdien. tffrößrn 32 bis 
44. Heg. «reis $6 50 
Spejial............

«apftiftrr nnr 20t
21 üe geblümte «uiter.

Heg 80t. Spejial..............
Semite S«mmrr«n}igc fit Damen

ABe Krößen. Heg.
$12.00. Sepjial ...

Hembieihees fit Damen 75t
Hegulär $1 50 
Spejial ...

$3.45eergtfleiber fit In mm fit $7.95
Semite blaue Sergefleiber in beit neue 

iten «oben Kräften 36 bis 40." 
Regulär $3000J 
Spejial..........

20c i$3.95$1.15t»ibi*e Äremelten$7.95 Aus bvter Selbe 49c .fttrrtn Cirierle „Preent" nnr $4.95
ifrtra gute Criorb# in «abagoni Prä

mie iHenabte Sohlen Wroßeii 7 bis I!. 
Hegular $8 50 
2pe |ial

$3 95 Heg «reis $125. Spejial
llatrrflribrr, 2 «ear fir 45t

Peinfleiber aus mittelfdimereni «atv 
rial. Alle Krähen bi» 14 Sabre 
Heg 50t. Spejial 2 «aar für

Seramirhutr fit Damen
Seinfte Slrohbütc in allen Sormcn und 

Sorben Heg. $186.
Zpejial....................

«albnggaa ttmbr ul V»iee fit bmti
Krähen 36 bis 44. Heg 

$1.10 per 2tüif- Spejial ....
(••imftinrr fir «rrrrn

«olin-«arfr Heg 
«reis $1.25 Spejial...........

$4.9559c45c $1.1075c $9.1** feine vrrrrnidmbr $4.95
Hur bie beiten Au# rounbcrbürcin Kur 

metal Veber und Kuniniiabfagrn ifrtra 
anpaiiaibvr 2<bub Krößen 
6 bis II Hur
$50.00 Srrgt-Anjigr j*r tferrta $23.95.

ifrtra gute Sduieiberarbeit Snbigo 
blaue 3erge Wrößen 36 bis 44 
Ilm ju räumen 
nur

X
«aplin-Rlribrr fit Damra

Plaut und grüne Sürb,n (Stößen 31 
bis 40 Heg $12.00.
3pejial.................

57c45c $4.95$3.95 Raabrn veimtrinrr
Heg. «reis 50c 

2peiml.............. 22c$2.25 gltibrr 98t
Satdibare RIeiber für Rinder (Stile 

Pinie und furje )£>ösd)eii 
Kräften bis 7 Sabre. Hur

Dameiminttl $3.95 
Seine Ztoeebmäntel mit (Summi-Riti 

läge Peile Hegenmäntel Kürtelmufter 
ABe 5<battiemngen unb
»röfsen Heg $8.00. S#81

$2.25 .veeeflribrr «1.1,0
Reine «enSfleiber aus bejieni Wingbam 

flllt Wröheit 
Speiial
llnlrtriift me idnunritm 2itrm $1.65
Seine llnterrädc in bubjdten Plumrn 

nutflrrn (f lalli(dies Pond 
Heg $3 int. 3petial

6erbere*■Rlriber fir I«mm
Seinfte tiorburott-Rlnber m allen «u- 

ftern Hüe (Srößrn unb Serbe"- 
Hegulär $12.00 
Speyal..........

$1.4598c Crlti*-8Btißt fir feirti
«arantirrt nmiierbiitt illlr iSröfyn 

Heg «reis $10.00.
2pe$ial..............

$23.95$2.95 $3.95 .prrrrnaaiiftr ei# Ziere» mb Plerir»
Peite jlngüge aus blauem 5ergr, in ol 

len (Sröijrn Hegulärrr 
«reit $45.00. Sret .

$2H.t*J Pertmmiigr fir $13.95
(Suter blauer und id>roar,ier 2rrgr Krä

hen 36 bis 39 «üfieii 
geräumt roerben ju nur

$8.541 ,v«im «es blenrm Serge $4.95
Seine blauer *ofrn aus beitem **uU 

iergt 5 Zakber. Kronen 32 bis 41 
Heg «reis $8.50 
2t>rsial

ZemmHtibrt $1215
flu* «uslin. «iqut unb anderen «atr 

rialien. Hlle Serben 
Kräften 36—44. 2pejial

Hnjigr fir ÄiWben
Aus ieinftrm. importierten Zmeeb Krö 

ßen 14 bi» 18 S"brr 
Heg $25.00. Speiial

3eibm-4famii.lt« 75t
Ifrtra gut berirrtigt ilüe Wrößeit. 

Hegulär $1.50 
| Speiial ....

Crltadi Zeifra mb Vaabt«
Das Peile, menn man iid) bei Hegen 

braunen aufbaltm muh.
Heg $6.00 Speiial .

Pelbnggea-6embiaeti#a $1.18
Rombmalions mit furirn und langen 

flermel. Hör Krähen 
Heg $2 25. Speiial

Zir uerfnm Hrbritsbeabfibsbr 
3 «aar fit $1.1*1

ijrtra HÜroercs «irrbelrber Hüe Krä
hen. Heg. 95t per «aar 
Speiial. 3 «aar nir . ..

Zmeeb Hrgramaatrl #11.95
Peile Hegrranäntrl mr .<>erten Pein- 

Kiimmieinlage Salierbufct jlBr Krä
hen unb Serben.
Hegulär $30 00. SrSt

$4.1*1 «inirlne peim $156
Peilt Soriteb Poftn m beliebten «u 

ftern HOe Krähen Heg 
$4 HO. PanfrroOprets . .

$3.65$3 95 $19.95$1.95 $1.85 $4.1*1 Silibilr fir Verrr« 
$135

Crtra gute Dualität trug 
liiibrr Sill m fdunarier un» 
brauner Sorbe Krähen G"* 
bis 7Hegulärrr «reis 
$4 60
Um in räumen
«ine«' «int«* «inen' 
$3.041 perrraminra fir nnr 

$1 15.
Slle Sorben, alle «uiter. 

alle Krohru Heg $3.00 
Panferotl-
preis

$1.19 $13.95$5.95 $1.18
$1.35$1.65 75c $4.95$1.00 Hegmmintrl fir prrrea $7.45 

Zmeeb Hrgrnmäntri mit Kürtel Hag 
lan unb rm»a*e flrrmrl ;1Ue Krähen und 
Sdiatlirrungrn.
Heg bis $PI (*l xX«tt

«nie Srgmminltl fir Prrrm
Zmeeb Hrgenmantel im Kürtrlmufli"- 

Petonders für Sritbiabrsrorttrr 
Alle Kräßrn. Hegulärrr 
«ms $17.00 SrSI

„«er* 3«ue" Sdtnbr fit 
«ibdK« $2.45.

Aus Kun «rtal Veber u 
«atrntledcr Krähen bis ■_* 
Heg $4.251 
Speiial
$7.1X1 ZemmidmlK $3.45.

Veber
Sdiube mit bobem Sdiaft 
«ilitärabiaß mit «iatten 
Adr Krähen 
«Kit mir . «H

$4.1*1 „*«»«~-glriker fir
$2.25.

Hur die aller beiten «it 
blauen und roten Pclegen 
Keeignrt für Sraiirn unb 
«äbtben. m fdjoiics Rleib. 
für bot- Sdiulmäbibrii. Krä 
ßen bis 11 Scbrrn. Heg 
$4.00 
Speiial

$14.00 Dammrik mit Sal
le« $6245 $1.15 $7.45$11.95Aus beitem SolLmatrrial. 

Aüe Sorben Kroße Aus- 
roobl in «uitrm unb Krä
hen. Heg «reis $14.00. 
Unter «reis

$2 45 S«4m — Seim!
5 «aar fir $1.00. 

Kraue moflenr Soden für 
Hegulärperten. 

Speiial 
5 «aar

35t.Peile Kunmetal geeignr.

$1.95 $1.00 $8.95$6.95$2.25 $3.45 nur

5d?nittm«r«n#2lbteiIttM0
Krurnrtrr Satte«. 3 Jte fir $1.<*I

Hur m allfridwröten «mtem 4u 
;toÜ breit. AQe edxinierur.ger.
Heg per porb 
Sett 3 flards ’ir

XrWililtii. 6 Perb fir $1.10.
3ti joB breiter Kattun ASr Sorbin 

unb Plumeiunuiter 
Heg #k Speiial «• Parbs

Seinir «anlias, 3 flrab $2.i*l
,{oB btenrr 5eiben «oplin m den 

munberboriien Sorben und «uittrr 
Heg «ms $2 25 
Speiial 3 Parb

Weitteiitt Peilt. 5 Per» fir $1.00
tti ,{o3 breit Hegulär Ult per Par». 

Spr;:al '• Parbs

Sribr«, 4.V per parb
Sruiitr Sribenrritr in 

allen Serben Speiial mir
Kamerttt Zmeeb. 3 parb« $1.4*4
v-ubider farrirrtrr Zmeeb in ol

len Sorbm und Äuitern Hegulär 
$1<40 per Parb 
orit 3 parbs iir
„Wmrgrttt~-5fibm 3 Parb« $2.4*1 

42 ,4oB breit ABe neue Sdiattir 
rangen Heg «reis $1 45 per pari.

parb für

45c$1.10$1.00«aiigr fir «naben «5245 
Vaitgc V-ckn fcrlra gute 3*neibeta: 

beit. 8in riditig fdwner Aiyug für Icii 
madifenben Knaben Kräßrn 26 bis 29. 
Hegulär $12.<*i 
Speiial

8«abr«i*ebt $2.45
Sdnofrite# flafblcber. Oienäbte Sohlen. 

Krähen II. 12. 13 Heg 
$4.25. Speiial..............

Srll-Indf - 1 Pari fir 45c $1.00$2.45 trrtra iduuerrs geftreirtes ;leittuc
in brauner, grüner und Drangen 
Sorbe 34 joB breit Hegnlir per 
PardSlOO AC
Jfti per 9or) mir

$2.00$5.95Unttrflttbrr fit «aebte
Veite Sommrrunterroäfdit für flneben - 

Kräßrn 22 bis 32 Heg 86t 
Spejial bas Rleib

luüiikbt $2.65
Sdjmrrftes Ralblrber (hrnäKe Sohlen, 

tbräßen 11. 12. 13 
Heg $4.25, Sbteual

Aniigc fir fleint *««br« $2.65
Setnftt Zmerbaniüge in brauner und 

olicengrünrr Sorbe $n Krähen bis la 
6 Sohren Hegulär $7 (40 
vrtFt nur..........................|

$2.00 «mkubiaKru fir $1.10
tfrtra idurere vofen für oBlöglidten Ke 

braiub Kr^en bis 16 Sab rer 
Hegulär $2.00 
Speiial ....

42c $2.00Kraue Seit
400 «-und der betten grauen Sol

le Hegulär 6or.
See per Strang
«lener Slaarl-Zmrtb, 4 parb $12*4

Seiimer Mauer Zmeeb. 34 Soll 
Iren Heg 45e Pb 
$peiial 1 Parb für

$2.658mbtai*«bf $1245
«raunte Ralbleber 

Sdmlfnaben 
Um in räumen 
jeßt nur__

Wammi-Utbtri*ibt fir 8mbm $1.65
Ifrtra fdtroert Sohlen 

Hur Krähe 3 gür nur

$1.0033c Selbe« 97* per parb
Vrite Beide 36 ,{ofl breit. ABe 

-.ruene Sdbottirrungen Hegulorer 
«ms $2.25 
Seit nur .

Veiten« für den 
Krähen mir II. 12. 13.

rar

$1.95 «euer, Wbmrrer, grüretftrt (fattenabr 
28 ,toB breit, tfrtra gut geeignet für 

Voten He*. 65c per Per*
Speiial 3 Parbs ür ..

95c$2.65 $1.00 $1.00$1.65 Sritt. 3 Perba fir äOi
104*i Pnrbs pan biefem ieinflen 

Slanefl und Zmeeb Heilen in oflni 
Sorbe* 32 Sol breit Heg 86c. 
per Paid Spejial
Z parbs für ___

Bergt, $1.10 per Per*
36 *>B breit S”P«merter Berge 3 Parb für 95c 

35 ,4oB breit Ifrtra idmnes. meißr: 
Seng He* 35c per Par»
Bpejiai 5 Perb..............

llrbrrbe#*« für *«*1 Urinr Saebce re isnorjtr. Mauer unb breuuer r45cSn Krähen bi» 6 Sabre 
Heg 95c Spenal .... $1.10 Sorbe Heg $3.4*4. 

Bpejrol »et Par» .. $1.10 95c 50c

Christie Grant’s Bankrott-Ausverkauf
«Regina Zrabing 6o’§. alter gaben 2023 South Hailroai) Str., $roif<ben $amiIton unb Scartb 8tr. Scgina, @a§t.
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